
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГРЕБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦАЛЬНИ УРХАЛЛИН БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ ШЕЛКОВСКИ КЮШТАН 

«ГРЕБЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №1»

366101 ЧР Шелковской р-н ст. Гребенская ул. Дорожная, 20 тел. 8(929)890-49-14 greb.soshl@mail.ru

29.04.2024г.
П Р И К А 3

ст. Гребенская
№ Щ

О назначении координатора и ответственного 
Лица за информационное сопровождение 
школьного этапа ВсОШ 
в 2024/2025 учебном году

В целях обеспечения организованного проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Назначить школьным координатором всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам и ответственной за 
сохранность и конфиденциальность заданий школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников Дидиеву Х.А. - зам.дир.по УВР;

2 .Назначить Дупенко Д.Н. зам.дир. по ИКТ, ответственным лицом за 
информационное сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году на сайте ОО.

З.Отвественному Дупенко Д.Н. обеспечить информационное сопровождение 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году на информационных стендах и официальных сайтах школ.

4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:greb.soshl@mail.ru


Директор школы:

С приказом ознакомлен (а)


		2024-05-03T08:37:41+0300
	Дупенко Денис Николаевич




